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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61413002V

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit GB2A Balkans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Emin Duraku, Pallati Binjakët, Nr. 5, 
Njësia Administrative Nr. 5, Tiranë, Shqipëri 1005

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve 
tregtare ne perputhje me dispozitat ligjore shqiptare ne fuqi. 
Me specifikisht: Ofrimi i shërbimeve të këshillimit strategjik 
për organizatat e sektorit publik dhe privat, si dhe për ekipet 
e tyre drejtuese, me synim përmbushjen e nevojave të tyre në 
fushat e menaxhimit strategjik, përmirësimit të 
performancësoperacionale,mbështetjes së inovacionit, 
menaxhimit të ndryshimeve, zhvillimit organizativ dhe 
reagimit ndaj krizave brenda një kuadri më të gjerë të 
tranzicionit ekologjik. Kjo përfshin gjithashtu asistencën në 
fusha të reja të veprimit publik, projekte komplekse 
madhore, përgjegjësinë shoqërore dhe mjedisore të 
korporatave, si dhe mbështetjen për procese të ristrukturimit 
dhe transformimit.Në mënyrë më të përgjithshme, shoqëria 
mund të angazhohet në çdo veprimtari financiare, tregtare, 
industriale, të letrave me vlerë ose të pasurive të 
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paluajtshme, si dhe në trajnime dhe shërbime këshillimi që 
lidhen drejtpërdrejt ose tërthorazi me qëllimet e 
sipërpërmendura ose me qëllime të ngjashme apo të lidhura 
me to, të cilat mund të kontribuojnë në rritjen dhe zhvillimin 
e saj.Per te arritur qellimin e mesiperm shoqeria mund te 
ndermarre veprime me pasurite e luajtshme apo te 
paluajtshme dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, per dhenie 
me qira apo hipotekim qe mund te konsiderohet i dobishem 
apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objektivi i 
shoqerise.
Mehdi-Gregory,Serge,Sadok El Abed10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2026 Deri: 22/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mehdi-Gregory,Serge,Sadok El Abed
12.1 Vlera e kapitalit Para: 490.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

GB2A AVOCATS
Para: 410.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

41,00
13.4 Komente (nëse ka)

GB2A FINANCE
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GB2A Balkans
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E-Mail: hemessaconseils@gmail.com  
Telefon: 0033781744798  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-569734-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307A08C-55D1-4E6E-A3EC-039734880230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1307A08C-55D1-4E6E-A3EC-039734880230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D6A727-58C0-4864-8851-65BF670357F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF2265D-42BE-4024-B668-66A6ACDD5F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF2265D-42BE-4024-B668-66A6ACDD5F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2E513C-E5E8-4E57-B6F8-7836D301FD6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C95DEF-CDD3-4F63-8E02-A16376A42DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E4ED23-0781-4E53-8966-B530747A3F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E4ED23-0781-4E53-8966-B530747A3F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2057389-A5A9-472F-A153-BCFE34E5857E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2057389-A5A9-472F-A153-BCFE34E5857E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0891EC60-FF7E-4F58-BF72-CA1CEF9EB6D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0891EC60-FF7E-4F58-BF72-CA1CEF9EB6D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0891EC60-FF7E-4F58-BF72-CA1CEF9EB6D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449AE27F-BBCF-40F1-92AD-CB6A35F538C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449AE27F-BBCF-40F1-92AD-CB6A35F538C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B30344-FF02-49F4-B2BB-E76DB0A6AD32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B70DA4-29AB-44E7-95B8-F91DEF5BBBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B70DA4-29AB-44E7-95B8-F91DEF5BBBBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B70DA4-29AB-44E7-95B8-F91DEF5BBBBE

